. 1a1wan

國際青年商會中華民國總會 函

地址： 105 台北市松山區南京束路四段45 號8樓

承辦：秭書賴亭妤

電語： 02-27128960 分機21

傳真： 02-25860149

E-mail : servicejci@gmail.com

受文者：淡江大學學校財圄法人淡江大學

發文日期：中華民國 113 年4 月 11 日

發文字號：青總(113)秘發字第 0036號

速別：一般件

密等及鮮密條件或保密期限：

附件：中華民國第62屆十大傑出青年選拔推薦函乙份

主旨：函請協助宣導並推蔦「中華民國第 62屆十大傑出青年選拔活動」人選，

請查照。

說明：

1 、由本會舉辦「中華民國第 62屆十大傑出青年選拔活動」自即日超受理推薦，

至 113 年6 月 30 日截止。

2 丶敬請鈎長協助宣導並公布本次選拔活動訊息，敬請推薦各界優秀青年及各專

業領域傑出人士參選。

3 、敬請依據本獎項十項類別及華裔青年特別獎推薦，推蔦表下載途很：

https://toyp.taiwanjc.org.tw/, 隨函檢附推薦表格乙份。

4 丶 如有任何疑問歡迎聯絡總會秘書處e - mail : ~mail.com 。

正本：同受文者

副本：

總會卡 焜